

ประมาณราคาก่อสร้าง ระบบกรองน้ำบาดาลขนาด 10 ม.3/ชม. (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านปากคู ต.คูุด อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 1211010

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย นายอุเทน กลั้มกลาย

เมื่อวันที่ 11 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
	รวมออกยกมา				179,000.10			213,286.50	
9.4	อลูมิเนียมขนาด 4 นิ้ว x 1 ฟุต x 6 ม.	5	เส้น	715.00	3,575.00			3,575.00	
9.5	อลูมิเนียมขนาด 2 นิ้ว x 2 นิ้ว x 3 ฟุต x 6 ม.	5	เส้น	1,590.00	7,950.00			7,950.00	
9.6	พยูรีเททขนาด 1/8 นิ้ว x 1/2 นิ้ว	1	กิโล	310.00	310.00			310.00	
9.7	ค่าแรงประกอบติดตั้ง	1	ระบบ				6,400.00	6,400.00	
	10. เสาเข็ม								
10.1	เสาเข็ม คสล.หรือ คอ.ร. ยาว 6.00 ม.								
	หน้าตัด 180 ตร.ซม. เส้นรอบรูป 77 ซม.	9	ต้น	870.00	7,830.00		190.00	9,540.00	
	รวมเงิน				198,665.10			241,061.50	
	คิดเป็นเงินค่างาน							241,060.00	

ลงชื่อ  ผู้ประมาณราคา

(นายอุเทน กลั้มกลาย)
นายช่างโยธา